
 

 

 

 

 

 

 

«24» січня 2025 року 

№ 25 

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти третього курсу заочної форми навчання 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

здобувачів освіти 3-го курсу заочної форми навчання ОР «бакалавр» 

ОП «Право» 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти третього курсу заочної 

форми навчання ОР «бакалавр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 3-го курсу заочної форми 

навчання ОР «бакалавр» з 03 лютого до 14 лютого 2025 року (включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики кандидата 

юридичних наук, доцента кафедри трудового, екологічного та аграрного права 

Кохан Н.В. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 31 січня 2025 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 28 лютого 

2025 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти третього курсу заочної форми навчання провести у формі заліку відповідно 

до графіку заліково-екзаменаційної сесії. 

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Кохан Н.В. 

підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 26 травня 2025 року. 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 

 
Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  

tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 
  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої 

практики та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри судочинства Логвінова 

М.В. 

1) Кліщ Христина Володимирівна – Верховинський районний суд Івано-

Франківської області; 

2) Мартиновська Ілона Русланівна – адвокат Микитчин Петро Степанович (м. 

Рогатин Івано-Франківської області);  

3) Стеф`юк Віталіна Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Пазинич Уляна Андріївна   – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Піддубрівна Богдана Любомирівна – адвокат Гринів Яна Василівна (м. 

Коломия); 

6) Щурко Вікторія Ігорівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри цивільного права Костів І.Я. 

1) Витвицька Оксана Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Гринюк Марія Юріївна – Яремчанський міський суд Івано-Франківської області; 

3) Ізай Вікторія Василівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

4) Калічинська Олександра Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Калюжна Маргарита Миколаївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

6) Катрич Христина Любомирівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Качорак Максим Васильович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

8) Петрусеняк Анна Василівна – Верховинський районний суд Івано-Франківської 

області; 

9) Франчук Вікторія Дмитрівна – ТОВ «Городенківськийсирзавод»; 

10) Чепига Інна-Марія Русланівна – адвокат Хамандяк Богдан Степанович 



 3 

громадська організація «Асоціація «Справедливість закону» (м. Дрогобич). 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри трудового, екологічного 

та аграрного права Кохан Н.В. 

1) Буджак Наталія Вікторівна – виконавчий комітет Івано-Франківської міської 

ради; 

2) Драган Андрій Васильович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Коржак Тимур Богданович  – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Кузишин Владислав Ігорович – Івано-Франківський окружний адміністративний 

суд Івано-Франківської області; 

5) Куц Христина Олександрівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

6) Мороз Назарій Ярославович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Підчимсаний Роман Степанович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

8) Потятинник Тетяна Степанівна – адвокат Атаманюк Володимир Михайлович (м. 

Коломия);   

9) Рибчук (Тинкалюк) Яна Петрівна – Відділ державної реєстрації актів цивільного 

стану у місті Івано-Франківську Західного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції; 

10) Робкалюк Яна Василівна – Косівське районне відділення поліції ГУНП в Івано-

Франківській області; 

11) Соловей Лілія Любомирівна – ДП «ВО Карпати (Івано-Франківськ). 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри судочинства Кузьмич О.Я. 

1) Бойчин Анна Ігорівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

2) Гевря Ніколіна Миколаївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Конєвич Ольга Миколаївна – Калуський міськрайонний суд Івано-Франківської 

області; 

4) Остап`юк Ірина Сергіївна – адвокат Віхерко Надія Олексіївна (м. 

Старокостянтинів Хмельницької області); 

5) Солонинко Софія Андріївна – Івано-Франківський міський суд Івано-



 4 

Франківської області. 

 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри правоохоронної 

діяльності Медицький І.Б. 

1) Гринів Юлія Сергіївна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

2) Друляк Ангеліна Василівна – адвокат Губко Богдан Валентинович (м. Рахів 

Закарпатської області); 

3) Квасюк Вікторія Володимирівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Клим Анастасія Юріївна – адвокат Войцеховська Тетяна Михайлівна (м. Івано-

Франківськ); 

5) Кузюк Юлія Романівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

6) Мариневич Катерина Василівна  – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Мартищук Павло Ярославович – Верховинський районний суд Івано-

Франківської області; 

8) Олійник Валерія Мар`янівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

9) Павлюк Жасміна Віталіївна – ТОВ «ВІ ЕС БУД» (м. Богородчани Івано-

Франківської області); 

10) Падучак Христина-Анна Романівна   – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри правоохоронної діяльності 

Яворська Л.Л. 

1) Павук Роман Васильович – Яремчанський міський суд Івано-Франківської 

області; 

2) Пекарук Вікторія Русланівна – комунальне підприємство «Надвірнаводоканал»; 

3) Плекан Вікторія Олегівна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

4) Поважняк Вероніка Володимирівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Попадинець Надія Миколаївна – ФОП Гарасимів Роман Ігорович (м. Дубляни 

Львівської області); 

6) Федорів Вікторія Зіновіївна – ТОВ «Газорозподільні мережі України». 

7) Федоришин Іванна Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 



 5 

Стефаника; 

8) Федорів Олег Петрович – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

9) Хитрий Андрій Олегович – адвокатське об’єднання «ЛЮРЦ» (смт. Шкло 

Яворівського району Львівської області). 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри цивільного права 

Стефанишин Н.М. 

1) Антонюк Вікторія Віталіївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Йосипів Вікторія Ярославівна – адвокат Чобанюк Максим Михайлович 

(Коломийський район Івано-Франківської області); 

3) Мельниченко Юліана Юріївна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

4) Могорук Марина Василівна – ТОВ «Коломия Люкс-сервіс»; 

5) Самуляк Світлана Романівна – адвокат Павликівська Галина Миколаївна (м. 

Івано-Франківськ); 

6) Семенишин Ангеліна Петрівна – Управління соціального захисту населення 

Надвірнянської районної державної адміністрації; 

7) Слюсар Ангеліна Степанівна – Богородчанський ВДВС в Івано-Франківському 

районі Івано-Франківської області Західного міжрегіонального Управління МЮУ; 

8) Слюсарчук Світлана Ярославівна – Рахівський відділ державної реєстрації актів 

цивільного стану; 

9) Станіславський Руслан Іванович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

10) Шевчук Мар`яна Миколаївна – КНП «Центр первинної медичної і 

консультативно-діагностичної допомоги». 

 

 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 
 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	здобувачів освіти третього курсу заочної форми навчання
	Директор        Юрій МИКИТИН

